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We wtorek, 8 lipca, o godzinie 12.30 burmistrz Dariusz Skrobol zwołał
posiedzenie Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego w związku z
zapowiadanymi opadami deszczu.

Burmistrz wraz z Gminnym Zespołem Zarządzania Kryzysowego i służbami przygotowują
się na zapowiadane załamanie pogody związane z niżem genueńskim. Przedsiębiorstwo
Inżynierii Komunalnej od poniedziałku (7 lipca) monitoruje i, w razie problemów,
przeczyszcza wszystkie odpływy kanalizacyjne. Straż Miejska wraz z Wydziałem
Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Pszczynie na bieżąco zbierają informacje i
reagują na niebezpieczne sytuacje.

Jak informuje Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej - IMGW PIB, w gminie
Pszczyna mogą wystąpić ulewne deszcze, burze i porywisty wiatr. Maksymalny
teoretyczny opad na zlewnię operacyjną w ciągu 72 godzin ma wynosić ok. 120
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mm/m².

Informujemy również, że stan rezerw pojemności na Zbiorniku Goczałkowice oraz
Zbiorniku Łąka jest stale monitorowany. Dane aktualizowane są przez pracowników Wód
Polskich na stronie rządowej (https://www.gov.pl/web/wody-polskie).
Zbiornik Goczałkowice (Wisła)
Rezerwa pow. wymagana: 43,2 mln m³
Aktualna rez. pow.: 72,1 mln m³
Rezerwa do wykorzystania: 167%

Zbiornik Łąka (Pszczynka)
Rezerwa pow. wymagana: 3,1 mln m³
Aktualna rez. pow.: 3,7 mln m³
Rezerwa do wykorzystania: 118%

Źródło: https://www.gov.pl/web/wody-polskie/komunikat-w-sprawie-sytuacji-na-
zbiornikach-przeciwpowodziowych 

Zalecamy, by przez kolejne dni rozważnie śledzić rzetelne informacje pogodowe
i organizacyjne, m.in. na portalach gminnych, powiatowych i wojewódzkich.

Zaleca się również:

pozostanie w domu, w zamkniętych pomieszczeniach z dostępem do miejsc
ewakuacji w trakcie największych opadów i burz;
unikanie skupisk drzew i krzewów w razie porywistych wiatrów — prosimy o
niewchodzenie do Parku Zamkowego i „Zwierzyńca”; 
usunięcie z balkonów, tarasów i ogrodów przedmiotów, które mogą zostać porwane
przez wiatr;
przygotowanie w bezpiecznym miejscu dokumentów, gotówki, telefonów
komórkowych, leków, odzieży oraz latarek i zapasowych baterii;
poinformowanie bliskich o warunkach i ustalenie linii kontaktu w razie
nieprzewidzianych zdarzeń.

W razie niebezpieczeństwa prosimy o kontakt z odpowiednimi służbami.

Telefon alarmowy (ogólnoeuropejski):

zgłoszenia zagrożeń: 112
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Telefony alarmowe Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w
Pszczynie:

zgłoszenia zagrożeń: 998

Wydział Zarządzania Kryzysowego Urzędu Miejskiego w Pszczynie:

zgłoszenia innych zagrożeń: 32 447 08 00

Wszystkie aktualności

http://pszczyna.dev03.vobacom.info/aktualnosci

